
Město Tábor 

Žižkovo náměstí 2, Odbor kultury a CR, 390 15  Tábor 

zastoupený: Ing. Martina Suchá –  vedoucí  odboru kultury a CR 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO:  00253014, DIČ:  CZ00253014  

(dále jen „objednavatel“) 

a 

Dažbog s.r.o. 

nám. 1. máje 31, 267 01 Králův Dvůr – Počaply 

IČO: 06872808, DIČ: CZ06872808 

bankovní účet: xxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený: Mgr. Hana Vanická, jednatel 

tel.: xxx xxx xxx, xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

(dále jen „dodavatel“) 

 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o vystoupení 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje uskutečnit dobové umělecké vystoupení: Středověký špitál na Špitálském 

náměstí  v rámci festivalu Táborská setkání 2018 dne 15. 9. 2018 na Špitálském náměstí v Táboře od 

10 do 17 hod. 

Středověký špitál zahrnuje: mastičkářku, lazebnici, kněze, věštkyni, hrobníka, morového čističe, 

markytánku, tři veterány, dobové stánky, lazebnu s kádí, vojenské ležení s lůžky, vůz, středověké 

dekorace a kostýmy. 

2. Objednavatel se zavazuje vyplatit dodavateli odměnu v celkové výši: 70.000 Kč (neplátce DPH). 

Odměna bude vyplacena na základě faktury účinkujícího se splatností 30 dní a to převodem na účet 

dodavatele. 



3. Odměna zahrnuje veškeré náklady, které účinkujícímu vzniknou v souvislosti s vystoupením podle 

této smlouvy, jakož i dopravu na místo konání vystoupení. 

Článek II. 

Závazky dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje uskutečnit vystoupení v dohodnutém termínu. Dostaví se k vystoupení tak, 

aby mohlo být dobře připraveno a zahájeno včas, nejpozději však 1 hod. před začátkem. 

2. Vystoupení provede ve sjednaném rozsahu, svědomitě, vystoupení bude zejména prosté jakýchkoli 

pornografických či jinak nevhodných výjevů a scén; nesmí sloužit k žádnému účelu směřujícímu 

k podněcování nenávisti vůči skupině osob nebo k omezování jejich práv a svobod podněcováním 

k některému národu, k etnické skupině, rase, náboženství, třídě nebo jiné skupině osob nebo 

k omezování práv a svobod jejich příslušníků. 

3. Dodavatel se zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy (zejm. na úseku požární ochrany, 

bezpečnosti a ochrany zdraví). Dodavatel se zavazuje dodržovat organizační a bezpečnostní pokyny 

odpovědných zaměstnanců objednavatele. 

 

Článek III. 

Závazky objednavatele 

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu uvedenou v čl. I. odst. 2 smlouvy způsobem 

dle čl. I. smlouvy. 

2. Objednavatel umožní účinkujícímu včasný vstup na místo vystoupení. 

3. Objednavatel zabezpečí projednané technické podmínky vystoupení a pořadatelskou službu. 

 

Článek IV. 

Další ujednání 

1. Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů na straně dodavatele, je povinen uhradit pořadateli vzniklé 

náklady, např. na propagaci a další škodu. Pokud se vystoupení nekoná z vážných příčin (nehoda, 

nemoc, zásah vyšší moci), které budou objednavateli neprodleně a prokazatelně sděleny, tyto nároky 

nevznikají. 

2. Nepříznivé počasí ani malý zájem o vstupenky nemůže být důvodem ke zrušení vystoupení. 

 

Článek V. 

Ustanovení závěrečná 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 



2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky, obsaženými na 

jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se strany nedohodnou jinak, 

podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosé omylů, nikoliv 

v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouvy je pro obě smluvní 

strany určitá a srozumitelná. 

4. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednavatel (Město 

Tábor) se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 

zákonem. 

V Táboře dne 9.5. 2018      2.5. 2018   

  

 

 

……………………………………..     ………………………………………………… 

Město Tábor       Dažbog s.r.o. 

 

 


